O software será utilizado pela CONTRATANTE para fins de disponibilização de informações

públicas.

CLAUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA mensalmente pela licença de uso e pelo suporte

técnico a importância o valor global do presente contrato é de R$ 12.650,00 (doze mil e seiscentos e

cinquenta reais), pago em 11 (onze) parcelas mensais de RS 1.150,00 (um mil e cento e cinquenta

reais), referente à contratação.

§1*\ O pagamento será efetuado mcnsalmcnte por meio de boleto bancário emitido pela

CONTRATADA e acessível à CONTRATANTE por meio do “Painel de Administração”.

§2°. Além do valor mencionado no caput da presente cláusula, poderão ser cobrados valores adicionais